
 

 

 

2009年 6月 12日 

札幌 ICカード協議会 

札幌市交通局 

札幌総合情報センター(株) 

 

 

SAPICA 発売枚数 10 万枚突破!  

お客様のご愛顧に感謝申し上げます。 

 

 

おかげさまで 1 月 30 日からスタートい

たしました SAPICA は、この度 6月 11日

に 10 万枚突破いたしました。引き続き

利便性及びサービス向上に努めてまい

りますので、ご愛顧賜りますようお願い

申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

※発売枚数については、累計総発売枚数から払い戻しや再発行による回収分を差し引いた枚数（流通枚数）としております。 

※「SAPICA」は札幌総合情報センター株式会社の登録商標です。 

 

 

カード発売枚数：計１００，０１１枚（６月１１日現在） 

内訳 無記名 SAPICA ２７，２００枚 

 記名 SAPICA ３７，５１３枚 

 SAPICA定期券 ３５，２９８枚 

         

 


